
豊能阿商工会女性部からのお知らせです

アレンプフラワー講習会の開催について

謹啓、時下盃プマご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会女性部運営につき、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
さて、◆般、下記によリアレンジフラワー講習会を開催いたしますので、皆

様タダ数ご出席くださいますようご案内いたします。
お正月の玄関先を飾るお柁を

与白しさんと一緒に作つてみませんか。

なお、参加申し込みは、 司2月 6 日 (火 ) までに商工会まで電話または
ファックスにてよろしくお願いいたします。

言己

日 時
場 所
講 師
参加費

持ち物

令不□4年 司2月 23日 (金)午後2時～4時
豊能町商工会館 2[Ⅲ白

し 大会議室
花 光   島 村 洋 子  先生
4,OOO円
ハサミ・新間紙

新型コロナ感染症拡大防止のため、密を避|す、また換気を図るため窓の開放等

を行つて開催いたしますので、各自防寒対策をお願いします。

参カロ申込書

12月 6日 (火 )までに申し込みをお願いいたします。

氏
申

お 宅

アレンジフラワー講習会 に 参カロ します

豊能阿商工会女ll生部

電話 739-¬ 64了   フアックス 了39-2285

掻

話番号

準

|!iiキ

|IIliIIIIIIレ

′



商工会女性部とは
o日召不回38年3月 27日に商工会の内吉円回織化。

・王見在も1′620吉|、 89′ 574名の女1生吉1員が全国で元気に活動し
ています。 (平成30年4月 1日現在)

どんなことをしているの?

・町で開催されるイベントに協力、独自のイベントの開催。

(イベントヘの出店、経営や自己のスキルアップのための勉強会・講習会等)

・商工会という異業種の集まりを利用して、ネットワークを拡大。

(県内外問わず)

⇒自分たちの事業をしながら、地域のために組織 (女1生部)をあげて

動いたり、頑張る女‖生たちを応援しています。

どんな人が入れるの?
①商工会会員 (法人ではその役員)で女性の方

②商工会会員の配偶者で女性の方

③商工会会員の親族で、その事業に従事している女性の方

豊能町商工会女性部では

町内で開催されるイベントに出店

資質向上をはかるセミナー、日帰り研修、親睦会

町内の福祉施設等、地域への奉仕活動 な営子つています。

新入部員 募集中 I!

捌 口未がございましたら、ご逼卦ζ下さい♪

TEL 072-739-164フ


